
 
Dz-01.0021.45.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/623/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie wniosku do Budżetu Miasta Krakowa (remont dachu w Przedszkolu Nr 45) 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o pilne umieszczenie w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2018 zadania pn. „Remont dachu w Przedszkolu Samorządowym Nr 45 

przy ul. Piekarskiej 14” na kwotę 400 000 zł. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Dyrekcja Przedszkola Nr 45 od wielu lat bezskutecznie zabiega o remont dachu, a potrzebna 

kwota 391 389,90 zł (wg kosztorysu inwestorskiego) jest znacznie większa, niż 

przyznawane przez Radę Dzielnicy corocznie łączne środki na remonty we wszystkich 

placówkach oświatowych na jej terenie. Wobec tego jedyną możliwością remontu dachu 

w Przedszkolu Nr 45 jest przeznaczenie środków z Budżetu Miasta Krakowa.  

Przedszkole w budynku przy ul. Piekarskiej 14 działa od roku 1958 i dach jest w bardzo 

złym stanie. Konieczna jest wymiana pokrycia dachu, remont kominów, wymiana 

orynnowania i rur spustowych, remont lukarn, wymiana instalacji odgromowej oraz obróbki 

blacharskie. 

Placówka posiada konieczne dokumenty pozwalające na wykonanie remontu tj. 

1) projekty: budowlany i wykonawczy; 

2) informację bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia do projektu budowlanego; 

3) specyfikację wykonania i odbioru robót; 

4) pozwolenie Nr 1041/16 z dnia 7 września 2016 r. Małopolskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków; 

5) zaświadczenie o braku sprzeciwu wobec zamiaru wykonania remontu dachu 

Sprawa jest niezwykle pilna, gdyż pozwolenie Nr 1041/16 Małopolskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków traci ważność 31 grudnia 2018 roku. 

 

         

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


